

PRESS MEDDELANDE

Halmstad, 9 mars 2011

HMS tecknar avtal värt 7 Mkr.

HMS Networks AB (publ) har tecknat ett ramavtal med en av Europas ledande tillverkare av automationsutrustning avseende lösningar för Industriell Ethernet kommunikation. Under 2011 kommer HMS Anybus® teknologi anpassas för denna kund och deras behov att använda Ethernet POWERLINK kommunikation. Avtalet är värt 1 Mkr under 2011 och kommer därefter att ge cirka 2 Mkr per år i under de följande tre åren.

"Denna order befäster vår position som partner till de ledande automationsbolagen samt vår förmåga att kunna leverera attraktiva lösningar som ger våra kunder både flexibilitet och kort tid till marknad." säger Erik Halvordsson, Key Account Manager på HMS.

Ethernet POWERLINK är en teknologi som härstammar från B+R i Österrike och som de senaste åren rönt stora framgångar hos många större maskintillverkare. Denna teknologi ger betydligt bättre prestanda än den standardiserade Ethernet teknologi som används inom kontor och kommersiella applikationer, något som är nödvändigt för att klara de krav avancerade maskintillverkare ställer på industriella nätverk som styr.

"Det är mycket glädjande att HMS har tagit denna prestige order då vår kund levererar till mycket krävande maskinbyggare som alltid tittar på den bästa kombinationen av prestanda, tillförlitlighet och innovation. Vi ser nu att marknaden för Industriellt Ethernet börjar ta fart, men även att denna marknad blir alltmer fragmenterad. Idag finns fem stora teknologistandarder, inom detta område alla med olika hårdvara och mjukvara, vilket gynnar vårt Anybus® koncept som idag stödjer i stort sett alla viktiga kommunikationsprotokoll", säger Staffan Dahlström, CEO HMS Networks AB

För ytterligare information vänligen kontakta:

CEO Staffan Dahlström, telefon: 035-17 29 01

CFO Gunnar Högberg, telefon: 035-17 29 95

HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen för 2010 uppgick till 345 Mkr och sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all utveckling och huvuddelen av tillverkningen. Försäljningskontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike, Storbritannien, Danmark, Indien och Kina. HMS har 190 anställda och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla ihop olika nätverk under varumärket Anybus®. Nätverkskortet byggs in i automationsutrustning såsom elektriska motorer, industrirobotar, styrsystem och sensorer. Därigenom kan delkomponenter i maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk för att åstadkomma effektiva och flexibla automationssystem med lägre energiförbrukning. HMS är noterat på NASDAQ-OMX Nordic Exchange i Stockholm i kategorin Small Cap, Information Technology.